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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


De häs. tankegångarna med ersättningen för den tillgripna videon har hon inte framfört vid något annat tillfälle per brev, vad hon i dag kommer ihåg. Hon har dock sagt till honom personligen vad hon vill ha tillbaka.

Rent spontant säger Astrid att Christer är en väldigt fin människa som gärna hjälper en kamrat som råkat illa ut och hjälper honom som kamrat. Christer är vidare väldigt intelligent, men använder inte denna intelligens på rätt sätt, enligt Astrid. Han har hamnat, så att säga, på fel ställe och socialen håller på att ta livet av honom på ett långsamt och smärtsamt sätt, enligt Astrids synsätt.

Även om Christer tillgrep videon fortsatte Astrid att träffa honom. Det här med videon var så att säga någonting som inte betydde något för Astrid. Detta på grund av att Astrid inte tror att Christer tagit den, för henne som att säga, tjuv. Christer har nämligen bett om förlåtelse och detta har Astrid accepterat. De fortsatte att träffas cirka en gång i månaden under 1987. Bland annat mötte Christer henne när hon kom tillbaka ifrån Öland och hamnade på Norra Bantorget, Astrid kommer nu ihåg att hon var ute till Christer den 3 april 1987. Christe var då ensam hemma och Astrid stannade över natten. De hade då sexuellt umgänge. Första och sista gången sedan ungdomeni. Christer uppträdde då väldigt fint och var trevlig mot henne. Vid detta tillfälle var Christer nykter och städad. Lägenheten var snygg vid detta tillfälle.

Hon har efter detta tillfälle varit ut till honom ytterligare en gång någon gång under sommaren 1988 då hon lämnade några byxor som hon hade lovat till Christer.

Inte vid något tillfälle vid dessa besök har hon sett någon bild på Olof Palme ute hos Christer.

Hon har heller aldrig vid något tillfälle sett att Christer innehaft något vapen eller ens pratat om något sådant. Astrid tillägger rent spontant och säger att polisen har besökt Christer efter något rån ute i Sollentuna. När detta har skett kan hon heller inte säga, men någon gång under 1986 eller

Hylls @j om blankcilen anvinds som fortsaingsblad

Ex 1: Tilt originalparm (in t&d)
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